Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 5 (3/5)

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do o S
P w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
2 2.03 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Pozostate ciecia rebne

Lp. Nr poz. Kod czynnos’_ci do Czynnos¢ - opis prac
w STWPL rozliczenia
3 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
5 2.03 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Lp. Nr poz. Kod czynnoéci do Czynnos¢ - opis prac
w STWPL rozliczenia
6 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
7 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
8 2.03 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Trzebieze wczesne i czyszczenia pdzne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do o oy Sgu—
P w STWPL rozliczenia y pisp

9 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

10 2.03 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Ciecia przygodne i pozostate

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3
M3

Jedn. miary

M3
M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

llosé
11 813,00
1 229,00

llos¢
1767,00

7 084,00
609,00

llos¢
310,00

14 522,00
1 314,00

llosé
6 731,00
70,00



Lp.

11
12
13

Lp.

14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Nr poz.
w STWPL

1
2
2.03

Nr poz.
w STWPL

3

4
5

16

19
23
26
51
57
67
68
70
88
94
95
96
97

98

Kod czynnosci do

rozliczenia
CWD-P
CWD-D

ZRYW BP

Kod czynnosci do

rozliczenia

ZRYW-WYDL

PODWOZ-DK
PODWOZ-DA

ROZDR-PGL

WPOD-N
PPOD N
OPR-UC
WYK-TAL40
PRZ-PAS
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ
PIEL-C
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL

POP-BRYL

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Zrywka ZUL bez pozyskania

Czynnos¢ - opis prac

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne rozpoczete 100m

Podwéz drewna do 1000 m

Podwoéz drewna - za kazde nastgpne rozpoczete 1000 m
Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni wraz z mieszaniem z glebg

Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty)
Woyniesienie wycietych podszytow (teren réwny lub falisty)
Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Przekopanie gleby na pasach w miejscu sadzenia

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Pielegnowanie miedzyrzedéw (przejazdy co drugi rzad)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupetnieniach

Jedn. miary

M3
M3
M3

Jedn. miary

M3

M3
M3

HA

HA
HA
HA
TSZT
KMTR
KMTR
KMTR
KMTR
HA
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

llos¢
300,00

1 856,00
550,00

llos¢

2 200,00

700,00
700,00

0,50

18,77
0,52
52,85
12,40
0,28
57,74
3,37
49,33
11,37
0,80
37,38
11,39
78,48

6,40



32
33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

103
104

107

108

109

110
112
116
117
127
128
131
133
136
139
143
145
146
148
149
155
157
162
163

DOW-SADZ
MOT-PAS

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz uC

OPR-CHWAS
CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
PUL-WT
KOR-P
PUL-RYJ
SZUK-PEDR
SZUK-OWA2
GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ

Dowéz sadzonek

Zniszczenie chwastow (zmotyczenie) wokét sadzonek na pasach

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i [V

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw
Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Probne poszukiwania owadéw w $ciole metoda dwdch drzew probnych
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Przygotowanie stupkoéw lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Odnowienie bruzdy na pasach przeciwpozarowych

Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

TSZT

KMTR

HA

HA

HA

HA
HA
HA
HA
SZT
M3
SZT
SZT
SZT
HM
SZT

HM

M3P
M3P
SZT
SZT
KMTR

HA

126,30
10,00

21,27

120,42

29,09

12,03
74,81
113,65
74,84
172,00
6,00
189,00
121,00
31,00
32,10
943,00
82,12
310,00
200,00
200,00
105,00
763,00
0,40
7,26



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

68
68

165
384
385
386
388
389
390
386
388
389
390
386

388

389
390

DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23

WYJ 1R
WTJ 2-3L
WYJ 4-5L

ZAL-1
ZAL-2

ZAt4

ZB-NASDB
N-ZSDNSO

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)
Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)
Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Zatadunek lub roztadunek 1latek

Zatadunek lub roztadunek 2-3latek

Zatadunek lub roztadunek 4-5latek

Zbior nasion deba
Zbiér szyszek z drzewostandw nasiennych sosnowych

I T I IT I I T

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

KG
KG

157,00
1139,00
315,00
16,00
50,00
417,00
74,00
1,00
40,00
15,00
1,00
40,00

15,00

500,00
900,00



